
ورزشی 10
سردار در کنار صلاح و شقیری؛

قابل توجه کیشوندان محترم
بولینگ مریم با رعایت ضوابط شورای سلامت جزیره همه روزه از ساعت 10 صبح یکسر ه باز است

بررسی شایعات نقل و انتقالات اروپایی: 15 شکار احتمالی

گروه ورزشي - سردار آزمون ستاره ایرانی 
زنیت سن پترزبورگ که به "مسی ایرانی" شهرت 
پیدا کرده مورد توجه تیم فوتبال آرســنال انگلیس 
قرار گرفته اســت. به همین بهانه نشــریه سان در 
گزارشی به بررسی سرنوشت بازیکنانی پرداخت 
که روزی لقب "مسی بعدی" را یدک می کشیدند.

گزارش "ســان" با طرح این سئوال شروع 
می شــود که »برای بازیکنانی که "مسی بعدی" 
نامیده می شدند، چه اتفاقی افتاده است؟ «"سان" 
نوشــت: در طول سال های گذشته به بیش از ده ها 
بازیکن لقب "مســی بعدی" داده اند. اما هیچ کس 
تاکنون به سطحی که لیونل مسی ستاره بارسلونا و 
آرژانتین دســت یافته، نرسیده و حتی نزدیک هم 
نشده است.آرسنال تازه ترین باشگاهی است که با 
ســردار آزمون، جدیدترین "مسی بعدی" ارتباط 
برقرار کرده است. تابستان گذشته نیز گفته می شد 
منچستریونایتد "عبد الغدیر عمر"، نوجوان ترابزون 
اسپور معروف به "مسی ترکیه" را زیر نظر دارد.در 
ادامه این گزارش آمده اســت، نقشه جهان تقریباً 
پر است از "مسی های بعدی" متفاوت، از سراسر 
جهان.از پرو، آفریقای جنوبی و ژاپن گرفته تا ایران، 
کشــور های بسیاری نوع وطنی این نابغه ریز نقش 
را تولید کرده اند. حتی اســکاتلند یک و انگلیس 

۲ مسی داشت. 
مسی ایرانی - سردار آزمون

چند ســال پیــش تعدادی از باشــگاه های 
اروپایی برای جذب ســردار آزمــون ابراز علاقه 
کردند، از جمله آرسنال که ۲ میلیون پوند برای این 
مهاجم سرعتی، پیشنهاد داد.اکنون آزمون ۲۵ ساله، 
ســتاره ای در روسیه اســت. او در پنجره زمستانی 
فصل گذشــته به زنیت پیوست و ۱۱ گل او در ۱۳ 
مسابقه به زنیت سن پترزبورگ کمک کرد تا عنوان 

قهرمانی لیگ روسیه را بدست آورد.
مسی انگلیس - پاتریک رابرتز

پاتریــک رابرتز به عنوان یــک نوجوان در 
فولهام چهره شد و پس از چند بازی چشمگیر در 
نوجوانی، منچســتر سیتی ۱۲ میلیون پوند برای او 
خرید او هزینه کرد. او به ندرت در ســیتی فرصت 
بازی پیدا کرد و برای مدت طولانی به طور قرضی 
به سلتیک پیوست.اگرچه او تحت هدایت برندان 
راجرز )ســرمربی سلتیک( هفت قهرمانی کسب 
کرد، اما چندین مصدومیت داشــت و نتوانست به 
سطحی که از او انتظار می رفت برسد.رابرتز فصل 
گذشته به طور قرضی برای "خیرونا" بازی کرد که 
واقعاً نتیجه ای نداشت. او در نورویچ و میدلزبورو 

هم ناامید کننده بود.
مینی مسی – فرن کربی

یکی از بازیکنانی که لیاقت این لقب را دارد، 
از بزرگترین ستارگان فوتبال بانوان است که ستاره 
تیم ملی زنان انگلیس و باشگاه چلسی است.کربی 
که فقط ۱۵۷ ســانتی متر قد دارد، بهترین بازیکن 
ســابق سال انگلیس است و در تمام موفقیت های 
اخیر تیم ملی زنان این کشــور بازیکن کلیدی بوده 
است. دســامبر ســال ۲۰۱۸، در یک نظرسنجی 
گســترده، کربی به عنوان سیزدهمین بازیکن برتر 

جهان انتخاب شد.
مسی اسکاتلندی - رایان گائولد

گائولد ۱۷ ســاله بود که اولین بازی خود را 
برای داندی یونایتد انجام داد و شروع به درخشش 
در اســکاتلند کرد. او به تیمش کمک کرد تا سال 
۲۰۱۴ به فینال جام حذفی اسکاتلند برسد.گائولد 
بعد از اینکه نامزد کسب جایزه بازیکن جوان سال 
شــد، جذب اسپورتینگ لیسبون شد.اما او در سال 
۲۰۱۴ و اوایــل ۲۰۱۵، فقــط ۲ بازی در لیگ برای 
اسپورتینگ انجام داد و چهار دوره قرضی ناموفق 

را در تیم های دیگر تجربه کرد.
گائولد اکنون در تیم دسته دومی فارنزه پرتغال 

بازی می کند.
مسی سوئیس – ژردان شقیری

مقایسه شــقیری با مسی مطمئناً "قیاس مع 
الفارق" است، اما شقیری )بازیکن فعلی لیورپول( 
قطعا بازیکن بســیاری خوبی برای بیشتر تیم های 
جهان اســت.او در برخی از بزرگترین باشگاه های 
جهان بازی کــرده و در ۲ دوره جام جهانی و جام 
ملت های اروپا گلزنی کرده است.مصدومیت باعث 
شده او در این فصل درخشش لازم را نداشته باشد 
و در ترکیب ســرخ پوشان لیورپول نیمکت نشین 

محمد صلاح باشد.
مسی مصری - محمد صلاح

زمانی تصور مقایسه صلاح با مسی غیرممکن 
بود، به خصوص در چلسی. اما اکنون پادشاه مصری 
با اوج گیری و درخشش در لیورپول اگرچه کاملًا 
در ســطح مسی نیست، اما به او بسیار نزدیک شده 
است.لقب"مسی مصر" زمانی به محمد صلاح داده 
شــد که این مهاجم هنوز در بازل ســوئیس بود و 
حقیقتا کاملًا منصفانه اســت.صلاح اکنون یکی از 
بهترین بازیکنان جهان است و به زودی بازیکنانی 

نیز با عنوان "صلاح بعدی" لقب می گیرند.
مسی کاتالان - جرارد دلوفو

این بازیکن مطمئنا استعداد های کافی را دارد 
که با یکی از بهترین های تاریخ مقایسه شود. اما این 
وینگر که اکنون در واتفورد است، ثبات ندارد و خود 
را قابل قیاس با مسی نمی داند.دلوفو در ۲ مقطعی که 
در بارســا بود موفق نبود، اما در رسیدن واتفورد به 
فینال جام حذفی در سال ۲۰۱۹ نقش مهمی داشت.

مسی آلمانی - مارکو مارین
"مارین" در سال ۲۰۱۲ با شهرت فراوانی به 
چلسی آمد، اما مانند بسیاری از دیگر جوانان چلسی 
هرگز در استمفورد بریج فرصت مناسبی پیدا نکرد.
او در طول ۳ فصل به چهار تیم قرض داده شــد و 

فقط ۶ بازی در لیگ برتر بازی کرد.
مارین در یونان، اسپانیا و صربستان با تیم های 

مختلف قهرمان شده است.
مسی کرواسی - آلن هلیلوویچ

یکی دیگر از محصولات آکادمی بارسلونا، 
بازیکن تیم ملی کرواسی است. او تکنیک منحصر 

بــه فردی دارد، اما نتوانســت در فوتبال درگیرانه 
بزرگســالان موفقیتی کســب کند.دوران قرضی 
در اســپورتینگ خیخون موفقیت چندانی برای او 
نداشته اســت.در حال حاضر عضو باشگاه میلان 
است، اما پس از حضور قرضی ناموفق در استاندارد 
لیژ، اکنون به طور قرضی برای هیرنفین هلند بازی 

می کند.
مسی نروژی - مارتین اودگارد

ایــن بازیکــن نــروژی به عنــوان یکی از 
برجســته ترین نوجوانــان اروپا، ســال ۲۰۱۵ از 
"استرومگادســت" به رئال مادرید پیوست.او در 
ابتدا نتوانســت در حد و اندازه هــای خود ظاهر 

شود و در مدت ۲ سال حضور قرضی در هیرنفین 
بازی های یکدستی نداشت.اما اودگارد در این فصل 
به صورت قرضی در رئال سوســیداد، بسیار عالی 
بوده اســت و ممکن اســت شانس حضور در تیم 

اصلی رئال مادرید را دوباره داشته باشد.
مسی ایرلندی - آلن جاج

این وینگر زمانی که بین ســال های ۲۰۱۴ تا 
۲۰۱۹ به مدت ۵ ســال در برنتفورد بازی می کرد، 
لقب "مسی بعدی" را بدست آورد.جاج به تیمش 
کمک کرد تا به چمپیونشــیب صعود کند و در این 
لیــگ باقی بماند. او در ســال های ۲۰۱۳ و ۲۰۱۶ 
بهترین بازیکن سال شد. او اکنون در ایپسویچ است.

مسی پرو - رائول روئیدیاز
این بازیکن با نام مســتعار "مسی کوچک"، 
در پرو و مکزیک گل های بســیاری به ثمر رساند 
و سپس در ســال ۲۰۱۸ به MLS منتقل شد.این 
مهاجم بازیکن کلیدی برای سیاتل ساندرز بوده و 

در ۲۱ بازی ۱۶ گل به ثمر رسانده است.
مسی کوزوو - ادون ژرگوا

ادون ژگروا ســال ۲۰۱۴ در ۱۵ ســالگی به 
کمک YouTube شــناخته شد و گل های خیره 
کننــده او هزاران بازدید کننده داشــت.انتقال او به 
آرســنال، پی اس جی و بارســلونا نهایی نشد، اما 
استاندارد لیژ بلژیک و سپس خنک او را به خدمت 
گرفتند.سپس بازل تصمیم گرفت با قرارداد قرضی 
۱۸ ماهه بیشــتر او را زیــر نظر بگیرد. این بازیکن 
بازی های زیادی برای این باشگاه انجام داده است، 
اما انتظار می رود در آینده نقش بیشتری داشته باشد.

مسی هندی - لالیانزوالا چانگته
این وینگر هنگامی که اولین بازی ملی خود 
را در سال ۲۰۱۵ انجام داد، ۱۵ سال داشت و به این 
ترتیب جوانترین بازیکن تاریخ تیم ملی هند شد. 
اما، اکنون در ۲۲ سالگی، او دیگر آن بازیکن سابق 

نیست و نمی تواند انتظارات سابق را برآورده کند.
مسی ژاپنی - تاکفوسا کوبو

کوبو هنوز ۱۸ ساله است و بهترین فرصت را 
دارد تا در حد لقبش بازی کند و بدرخشــد.مهاجم 
سابق FC توکیو، محصول آکادمی بارسلونا است. 
او می توانست در لا ماسیا بماند، اما بعد از محرومیت 
بارســا از نقل و انتقالات، دیگر واجد شرایط بازی 
در مسابقات رقابتی نبود، بنابراین تصمیم گرفت به 

وطن خود بازگردد.
او جوانتریــن بازیکنی اســت کــه در لیگ 
ژاپن بــازی و گلزنی کرده و در ترکیب اصلی تیم 
توکیو حضور داشــته اســت.رئال مادرید کوبو را 
ایــن فصل به خدمت گرفت، اما به ماریوکا قرض 
داده است.بارســلونا هم این بازیکن بازیســاز را 
می خواســت، اما به دلیل خطایی در وب ســایت 
Transkfermarkt فکر می کرد که نمی توان این 
بازیکن را تــا ژانویه آینده به خدمت گرفت. رئال 
مادرید تاریخ صحیح پایان قرارداد او را می دانست 
و برای خرید او اقدام کرد.کوبو که برای حضور در 
تیــم ملی ژاپن برای رقابت های کوپا آمریکا ۲۰۱۹ 
نیز انتخاب شد، فصل آینده با هدایت رائول اسطوره 
باشگاه رئال مادرید برای تیم کاستیا )تیم دوم رئال( 

بازی خواهد کرد.
مسی یونانی - جیانیس فتفاتزدیس

ایــن وینگر ریزنقش پس از درخشــش در 
المپیاکوس هرگز در حد لقبش ظاهر نشــد.از آن 
زمان به بعد او در ایتالیا و عربســتان سعودی بازی 
کرده است، اما اکنون به آریس یونان بازگشته است.

مسی اندونزی - اگی مولانا ویکری
این بازیکن ۱۹ ساله در ۱۶ بازی برای تیم ملی 
زیر ۱۹ ســال اندونزی ۱۵ گل به ثمر رسانده بود و 
توجه باشگاه های بزرگی در اروپا را به خود جلب 
کرده بود.سرانجام، مولانا لچیا گدانسک لهستان را 
انتخاب کرد که در آنجا نیز در تیم ذخیره ها درخشید 
و در ۱۴ بازی در لیگ دســته چهارم ۱۲ گل به ثمر 
رســاند.او اولین بازی ملی خود را در ماه دســامبر 

انجام داد و اکنون ۳ بازی ملی در کارنامه دارد.
مسی مکزیکی - دیگو لاینس

این بازیکن ۱۹ ســاله می تواند ستاره بزرگی 
باشــد. این نوجوان در حال حاضر عضو تیم ملی 
مکزیک است و در ژانویه ۲۰۱۹ با ۹ میلیون پوند به 

رئال بتیس پیوست.
مسی کره جنوبی - لی سئونگ وو

"لی" محصول دیگری از آکادمی مشهور لا 
ماســیا در بارسلونا است.او سال ۲۰۱۱ به کاتالونیا 
 B نقل مکان کرد، اما فقط یک بار برای بارســلونا

بازی کرد و سال ۲۰۱۷ به هلاس ورونا پیوست.
"لی" که حالا ۲۲ ساله است فصل آرامی را در 
سری B داشته، اما به دلیل درخشش در بازی های 
آســیایی به یک قهرمان ملی تبدیل شــده است.او 
پاس گل قهرمانی کره در بازی های آسیایی را برای 

سونگ هیون مین ارسال کرد.
مسی مالزی - فیض نصیر

نصیر با ۱۵۲ سانتی متر قد یکی از کوچکترین 
بازیکنان فوتبال جهان است. اما استعداد زیادی در 
این پا های کوچک وجود دارد که ســتاره باشگاه 
ترنگانــو در اولین بازی ملی خود در اوایل ســال 

جاری موفق به گلزنی شد.
مسی نیجریه - استنلی اوکرو

اوکورو با نام "مســی کوچــک" مدتی در 
آلمریا اسپانیا بازی کرد، اما موفق نبود. او که اکنون 
در نیجریه بازی می کند مقایســه شــدن با بهترین 

فوتبالیست جهان را لذت بخش می داند.
چاناتیــپ   - تایلنــدی  مســی 

سونگکراسین
سونگکراســین به "مســی جی" یا "جی" 
معروف است، اما در واقع از دیگر اسطوره آرژانتینی 
الهام گرفته اســت.ظاهرا پدرش او را با هدف شبیه 
شدن به دیگو مارادونا آموزش داده است.او بخاطر 
داشــتن مهارت های دریبل زنی، بازیکن محبوب 
هواداران تایلند شــده است. تاکنون ۵۶ بازی ملی 

دارد و اکنون در ژاپن بازی می کند.
مسی آفریقای جنوبی – تبوگو تلولانه

این وینگر به دلیل مهارت دریبل زنی، از سنین 
نوجوانی " مســی" لقب گرفت.او حتی یک بار ۲ 
هفته تمرین در بارسلونا را تجربه کرد، اما نتوانست 
بــه این تیم راه یابد. تلولانــه اکنون به مارتزبورگ 
یونایتد آفریقای جنوبی بازگشــته است و در آنجا 

به یک دفاع چپ تبدیل شده است.

»مسی« های جهان فوتبال؛ از ایران تا آفریقای جنوبی

گروه ورزشي -با نزدیک شدن به آغاز 
پنجره نقل و انتقالاتی شایعات پیرامون آینده 
بازیکنان مطرح و صاحب نام هر روز داغ تر 
می شــود. اسامی ۱۵ بازیکنی که در تابستان 
جاری به احتمال فراوان تیم های خود را ترک 

کنند را مشاهده می کنید:
لیورپول - عثمان دمبله: لیورپول ابتدا 
جذب »تیمو ورنر« را در دستور کار داشت؛ 
سرخ پوشان مرسی ساید عاشق ورنر بودند و 
تصور داشتند این علاقه دوطرفه است. ستاره 
آلمانی حتی در مقطعی به نمایندگان باشگاه 
اطلاع داد که تمایل دارد به جمع آنفیلدی ها 
بپیوندد اما بندرنشــینان مبلــغ ۶۰ میلیون 
یورویی بند فســخ قراردادش را بالا ارزیابی 
کردند تا تیمو به دنبال ایستگاهِ جدیدی برای 
ادامه سفرش باشد. حالا لیورپولی ها به دنبال 
جذب قرضی »عثمان دمبله« مهاجم کناری 

باشگاه بارسلونا هستند.
چلســی - تیمو ورنر: آبی های لندن 
به شــدت به دنبال جذب یک مدافع چپ 
هســتند و بــه همین دلیل بود کــه نام »بن 
شیلوِل« در شش ماه اخیر مرتب اطراف تیم 
تحت هدایت »فرانک لمپارد« شنیده شد. اما 
مشکل اینجاست که خرید شیلول نه آسان 
خواهــد بود و نــه ارزان. از طرفی آبی های 
اســتمفوردبریج جذب مهاجمی بزرگ از 
میان نام هایی مانند »موســی دمبله«، »جیدن 
ســانچو« و »تیمو ورنر« را نیز در نظر داشتند 
که روز پنجشنبه نشریه »بیلد« افشا ساخت که 
لندنی ها به جذب ورنر بسیار نزدیک شده اند.
منچسترسیتی - هوسم آوئار: »پپ 
گواردیولا« مدت هاست که به ترمیم ترکیب 
خود می اندیشد و از این رو اصلًا بعید نیست 
کــه در تابســتان چهار چهــره جدید را در 
اتحاد ببینیم. »هوسم آوئار« هافبک ۲۱ ساله 
باشگاه لیون که یکی از جذاب ترین بازیکنان 
لیگ یک فرانســه به حساب می آید یکی از 
آنهاست. ستاره ای که از قابلیت های تکنیکی 
بالایی بهره می برد و همین امر او را متناسب 

شیوه بازی تیم گواردیولا می سازد.
منچســتریونایتد - جیدون سانچو: 
انتقال مهاجم دورتموند به لیگ برتر قطعی 
نشــده اما طبق گفته منابع نزدیک به هر دو 
باشگاه، مذاکرات هنوز پابرجاست و شیاطین 
ســرخ »جیدون سانچو« را به عنوان اولویت 
خود مشــخص کرده اند. البته منچستری ها 
تــلاش می کنند تا مذاکرات را با دقت دنبال 
کنند و اجــازه ندهند که ســانچو بالاتر از 
»پل پوگبا« به گران قیمت ترین خرید تاریخ 
باشگاه تبدیل شود.ارزش سانچو مبلغی در 
حدود صد میلیون پوند اســت و با توجه به 

اینکه دیگر تیم ها برای جذبش در سال های 
آینده علاقه نشــان داده اند، شــیاطین سرخ 
می خواهند در همین تابستان کار را تمام کنند. 
بارســلونا - لائوتــارو مارتینــز: 
صحبت ها پیرامون این انتقال از ماه ها پیش 
مطرح شــده و منابع اسپانیایی هر روز بیش 
از قبــل اطمینان می یابند که باشــگاه اینتر 
ســرانجام با فروش ستاره خط حمله خود 
موافقت خواهد کرد. البته نحوه قرارداد ستاره 
آرژانتینی می تواند پیچیده باشد؛ بارسا دوست 
دارد در ایــن انتقال یک بازیکن هم گنجانده 
شــود و در کنار یک بازیکن از ترکیب خود، 
مبلغی هم به اینتر بپردازد. مارتینز ۲۲ ســاله 
در فصل جــاری در ۳۱ بازی ۱۶ گل زده و 
رویای بازی کنار هم وطنش »لیونل مسی« را 
در سر می پروراند. از این رو با برطرف شدن 
مشکلات مبلغ قرارداد، به نظر همه چیز آماده 

انتقال »لائوتارو مارتینز« به نیوکمپ است.
تاتنهام - پیــر امیل هویبیه: هافبک 
مرکزی باشــگاه ساوتهمپتون در تمام طول 
فصل مورد توجه تاتنهام قرار داشت و پیش 
از شیوع »کوئید ۱۹« آماده ارائه پیشنهاد برای 
جذبش بود.  اسپرز بیشتر به دنبال استخدام 
بازیکنان آزاد یا جــذب قرضی گزینه های 
خود پس از بحران کرونا اســت اما »پیر امیل 
هویبیه« همچنان نامی مهم در لیست خرید 
سفیدپوشان لندنی به حساب می آید. او تنها 
یک ســال دیگر با ساوتهمپتون قرارداد دارد 
که این مسئله می تواند باعث کاهش قیمت 

او شود.
آرســنال - ویلیان: باشگاه چلسی به 
ویلیان پیشنهاد تمدید سه ساله دلخواهش را 
ارائه نخواهد کرد و از این رو مهاجم برزیلی 
به دنبال ترک این تیم لندنی اســت. ویلیان 
۳۱ ســاله در پایان فصل بازیکن آزاد خواهد 
شــد و به گزینه ای محبوب برای آرسنال - 
کــه با کمبود بودجه موجه اســت - تبدیل 
می شــود. این در حالی ســت که در امارات 
آینــده »الکســاندر لاکازت« و »پیر امریک 
اوبامیانگ« در هاله ای از ابهام قرار دارد و در 

صورت جدایی حتی یکی از این دو ستاره، 
ویلیــان می تواند در خط حمله توپچی ها به 

ایفای نقش بپردازد. 
رئــال مادرید - ادواردو کاماوینگا: 
کهکشانی ها به »ادواردو کاماوینگا« هافبک 
۱۷ ساله باشگاه ابراز علاقه کرده اند و علیرغم 
پافشاری باشگاه فرانسوی برای عدم فروش، 
برای جذب او پا به میدان خواهند گذاشت. 
البته این احتمــال نیز وجود دارد که قوهای 
ســپید در تابســتان جاری، کاماوینگا را به 
خدمــت بگیرند و یک فصــل دیگر او را به 

رن قرض بدهند.
اینتر - ادینسون کاوانی: اینتر از حالا 
به فکر جانشــین »لائوتارو مارتینز« است و 
»ادینســون کاوانی« به گزینه اول نراتزوری 
تبدیل شده. مهاجم پاری سن ژرمن در پایان 
فصل بازیکن آزاد خواهد بود و شــایعاتی 
مطرح است که حتی اگر مارتینز راهی اسپانیا 
نشود هم، اینتر کاوانی را جذب خواهد کرد. 
در این بین نام »الکســیس سانچز« احتمالا 
در لیســت خروجی ها قرار بگیرد تا کاوانی 
قدرت خط آتش اینتر را بالاتر ببرد. ستاره ای 
که دوست دارد پیش از انتقال به لیگ آمریکا، 
یــک قرارداد بزرگ دیگــر در اروپا به ثبت 

برساند. 
اتلتیکومادرید - الکساندر لاکازت: 
روخی بلانکو از ماه ها قبل جهت نهایی کردن 
این انتقال برنامه ریزی کرده و اکنون با توجه 
به علاقه آرســنال به »توماس پارتی« به نظر 
می رسد که طرفین می توانند بر سر معاوضه 

دو بازیکن به توافق برسند. 
در همین راســتا بد نیست بدانید که 
مذاکرات توپچی های لندن و »الکســاندر 
لاکازت« جهت تمدید قرارداد متوقف شده 
و همین مسئله شرایط برای انتقال او به اسپانیا 

را فراهم کرده است.
یوونتــوس - جورجینیو: چلســی 
باتوجه به علاقه بسیار لمپارد به »جورجینیو« 
و تاثیر چشم گیرش در روند بازی تیم، قطعاً 
مقابل جدایی اش ایستادگی خواهد کرد اما 

ســتاره ایتالیایی اخیراً تغییر موضع داده و به 
همین دلیل بعید نیســت که در این تابستان 
یک بار دیگر زیر نظر »مائوریزیو ساری« قرار 
بگیرد. هافبک ۲۸ ســاله هنوز به دوران اوج 
کارنامه خود نرسیده و هیچ مربی ای او را بهتر 
از ساری نمی شناسد. تاکنون علاقه باشگاه 
یوونتوس به او از سوی واسطه ها مشخص 
شده و زمان آن فرا رسیده که باشگاه رسما به 
قضیه ورود و جورجینیو را برای بازگشت به 

سری آ ترغیب کند.
دورتموند - توماس مونیه: »اشــرف 
حکیمــی« در روزهــای پیــش رو با پایان 
قرارداد قرضی اش در آلمان، به رئال مادرید 
باز خواهد گشــت و دورتموند قصد دارد 
مدافع آزاد باشگاه پاری سن ژرمن را جانشین 
او کنــد. البتــه تاتنهام هم بــه جذب مونیه 
می اندیشــد اما رسانه های آلمانی باور دارند 
که زنبورهای وستفالن خیلی سریع انتقال او 

را نهایی خواهد کرد.
میلان - لوکا یوویچ: »لوکا یوویچ« در 
ترکیب رئال مادرید آن قاتل گلزن فرانکفورت 
نبــوده و به همین دلیل احتمــال خروج او 
از »ســانتیاگو برنابئو« بسیار بالا رفته است. 
شاید پیشنهادی خوب بتواند مادریدی ها را 
متقاعد به فروش مهاجم صرب کند. این در 
حالی ست که میلان به دنبال جذب جانشینی 
برای »زلاتان ابراهیموویچ« اســت و یوویچ 
علیرغم آنکه نمی خواهد به همین زودی در 
مادرید اعلام شکست کند اما فرصت تبدیل 
شدن به ســتاره یکی از بزرگترین تیم های 

اروپایی را به دست خواهد آورد.
پاری ســن ژرمن - الکــس تیس: 
میلیونرهای پاریسی با دائمی کردن قرارداد 
»مائورو ایکاردی« بزرگترین خرید این فصل 
خود را انجام داده اند و اکنون به دنبال تقویت 
تیم در دیگر نقاط هســتند. »آندره اونانا« و 
»جیانلوئیجی دوناروما« هر دو در خط دروازه 
به پاری سن ژرمن لینک شده اند. ضمن اینکه 
در دو ســمت خط دفاعی هم، پاریسی ها به 
دنبال جذب بازیکن جدید هستند؛ بازیکنی 
به نام »الکس تیس« که بیشتر از همیشه نامش 

اطراف باشگاه فرانسوی شنیده می شود.
بایرن مونیخ - لروی ســانه: از سال 
گذشته تاکنون بارها خبر انتقال »لروی سانه« 
به »آلیانتس آرنا« را در رســانه ها خوانده ایم. 
بایرن تنها باشگاهی ست که سانه تمایل دارد 
به آن بپیوندد و حالا باید منتظر پیشــنهادی 
خوب از ســوی باوریایی ها باشــیم. البته 
»کوئید ۱۹« تا حــدودی از ارزش یک صد 
میلیون پوندی سانه کاسته و شاید این معامله 

به شکل »بازیکن+پول نقد« نهایی شود.

نشریه "سان" به بهانه تمایل باشگاه آرسنال به جذب سردار آزمون، سرنوشت بازیکنانی را که "مسی بعدی" لقب گرفته اند، بررسی کرده است.
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